КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09 января 2023 г.                                                                                           N 8

Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению
Закупок для муниципальных нужд Комитета по управлению
имуществом Администрации Харовского муниципального
округа Вологодской области

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказываю:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить положение о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Комитета по управлению имуществом Администрации Харовского муниципального  района Вологодской области (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                           Н.В. Теребова